### 269

**Christus vincit! Christus regnat! Christus imperat!**

Fidelibus, qui hanc Iesu Christo laudem in ipsorum sive privatis sive publicis conventibus neconon in reli-giosis processionibus pia mente, ut hodie assolet, cecinerint in testimonium eorum Ædei erga infinitam regiam Christi dignitatem, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 26 apr. 1941).

ACTUS DEDICATIONIS HUMANI GENERIS  
IESU CHRISTO REGI

qui in "Enchiridion Indulgentiarum" ed. 1952, n. 271 legitur, de expresso mandato SS<sup>MI</sup> D. N. Ioannis div. Prov. Pp. XXIII (*A. A. S.* 23 Augusti 1959), prout sequitur, contractus est:

Iesu dulcissime, Redemptor humani generis, respice nos ad altare<sup>1</sup> tuum humillime provolutos. Tui sumus, tui esse volumus; quo autem tibi coniuncti firmius esse possimus, en hodie sacratissimo Cordi tuo se quisque nostrum sponte dedicat. Te quidem multi novere nunquam; te, spretis mandatis tuis, multi repudia- runt. Miserere utrorumque, benignissime Iesu, atque ad sanctum Cor tuum rape universos. Rex esto, Domine, nec fidelium tantum qui nullo tempore discessere a te, sed etiam prodigorum filiorum qui te reliquerunt: fac ut domum pa- ternam cito repetant, ne miseria et fame pereant. Rex esto eorum, quos aut opinionum error deceptos habet, aut discordia separatos, eosque ad portum veritatis atque ad unitatem fidei revoca, ut brevi fiat unum ovile et unus pastor. Largire, Domine, Ecclesiae tuae secu- ram cum incolumitate libertatem; largire cunc- tis gentibus tranquillitatem ordinis; perfice, ut ab utroque terrae vertice una resonet vox: Sit laus divino Cordi, per quod nobis parta salus: ipsi gloria et honor in saecula. Amen.

---

<sup>1</sup> Extra ecclesiam vel oratorium, loco: *ad altare*, di- catur: *ante conspectum*.

## II **PIUM EXERCITIUM**

270

Fidelibus, qui novendiali vel triduano pio exercitio, immediate ante festum D. N. Iesu Christi Regis in eiusdem honorem publice peracto, devote interfuerint, conceditur :

*Indulgentia decem annorum quolibet die;*

*Indulgentia plenaria*, dummodo per dies saltem quinque novendialibus supplicationibus adstiterint vel triduano exercitio ex integro vacaverint et praeterea sacramentalē confessionem instituerint, ad eucharisticum Convivium accesserint et ad Summi Pontificis mentem oraverint.

Iis vero, qui praefato tempore preces ad Iesum Christum Regem privatim effuderint, cum proposito idem obsequium per novem vel tres dies non intermissos praestandi, conceditur :

*Indulgentia septem annorum semel quolibet die;*

*Indulgentia plenaria*, suetis conditionibus, novendiali vel triduano exercitio absoluto; at ubi piū exercitium publice habetur, huiusmodi indulgentia ab iis tantum acquiri potest, qui legitimo detineantur impedimento quominus publico exercitio intersint (S. Paen. Ap., 21 nov. 1936).

III

## **ACTUS DEDICATIONIS HUMANI GENERIS**

271

Iesu dulcissime, Redemptor humani generis, respice nos ad altare<sup>1</sup> tuum humillime provolutos. Tui sumus, tui esse volumus; quo autem

---

<sup>1</sup> Extra ecclesiam vel oratorium, loco : *ad altare*, dicitur: *ante conspectum*.

tibi coniuncti firmius esse possimus, en hodie  
sacratissimo Cordi tuo se quisque nostrum  
sponte dedicat. Te quidem multi novere nun-  
quam; te, spretis mandatis tuis, multi repudia-  
runt. Miserere utrorumque, benignissime Iesu,  
atque ad sanctum Cor tuum rape universos.  
**Rex esto, Domine,** nec fidelium tantum qui nullo  
tempore discessere a te, sed etiam prodigorum  
filiorum qui te reliquerunt: fac hos, ut domum  
paternam cito repetant, ne miseria et fame pe-  
reant. **Rex esto eorum,** quos aut opinionum er-  
ror deceptos habet, aut discordia separatos, eos  
que ad portum veritatis atque ad unitatem fi-  
dei revoca, ut brevi fiat unum ovile et unus  
pastor. **Rex esto eorum omnium,** qui in tenebris  
idolatriae aut islamismi adhuc versantur, eos  
que in lumen regnumque tuum vindicare ne  
renuas. **Respice denique misericordiae oculis**  
illius gentis filios, quae tamdiu populus electus  
fuit: et **Sanguis,** qui olim super eos invocatus  
est, nunc in illos quoque redemptionis vitaeque  
lavacrum descendat. **Largire, Domine, Ecclesiae**  
tuae securam cum incolumitate libertatem; lar-  
gire cunctis gentibus tranquillitatem ordinis;  
perfice, ut ab utroque terrae vertice una resonet  
**vox:** Sit laus divino Cordi, per quod nobis par-  
ta salus: ipsi gloria et honor in saecula. Amen.

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria, accedente sacramentali confessione, sacra Communione et alicuius ecclesiae aut publici oratorii visitatione, si quotidie per integrum mensem dedicationis actus pia mente iteratus fuerit* (S. Paen. Ap., 16 iul. 1926).

Fidelibus vero, qui die festo D. N. Iesu Christi Regis in qualibet ecclesia aut oratorio, etiam (pro legitime utentibus) semipublico, interfuerint actui dedicationis humani generis sacratissimo Cordi Iesu, iuxta formulam supra relatam (cfr. Litt. Encycl. *Quas primas Ss̄m̄i D. N. Pii XI,* diei 11 dec. 1925), cum Litaniis eiusdem sacratissimi Cordis coram Ss̄m̄o Sacramento sollemniter exposito, conceditur: